
REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

AGJENCIA PËR PARANDALIMIN E KORRUPSIONIT
AGENCIJA ZA SPRJECAVANJE KORUPCIJE / AGENCY FOR PREVENTION OF CORRUPTION

Regjistër për deklarimin e pasurisë

TË DHËNAT PERSONALE TË DEKLARUESIT

PASURITË E PALUAJTSHME

Nr. Lloji i 
pasurisë

Sipërfaqja Prejardhja e pasurisë Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Banesë 90.30 m2 E blerë 15,000€ kam hyr ne kredi ne banken 
BPb, ndersa per pjesen tjeter me kan 

ndihmuar familjaret qe gjinden ne 
Gjermani(Vellau dhe dy motrat) 

2018 39.00 € Deklaruesit

2 Livadh 135.00 m2 E trashëguar Ky livadh eshte trasheguar nga 
gjyshi Isa(Shasivar) Sadiku dhe 

eshte ne pronesi te babait Hajriz 
(Isa) Sadiku

1956 2,000.00 € Prindërit

3 Livadh 9.00 m2 E trashëguar Ky livadh eshte trasheguar nga 
gjyshi Isa(Shasivar) Sadiku dhe 

eshte ne pronesi te babait Hajriz 
(Isa) Sadiku

1956 800.00 € Prindërit

4 Livadh 79.00 m2 E trashëguar Ky livadh eshte trasheguar nga 
gjyshi Isa(Shasivar) Sadiku dhe 

eshte ne pronesi te babait Hajriz 
(Isa) Sadiku

1956 1,000.00 € Prindërit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Nr. Emri i institucionit Adresa e institucionit Njësia organizative Funksioni Data e emërimit

1 Komuna e Mitrovicës së 
Jugut

Mitrovicë e Jugut Kuvendi I Komunës Këshilltarë i Kuvendit Komunal 26.11.2021

Emri Ekrem Mbiemri Sadiku

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK, KRAHAS FUNKSIONIT 
ZYRTAR

Nr. Lloji i 
institucionit

Emri i 
institucionit

Qyteti Adresa e 
institucionit

Njësia organizative Niveli i pozites Funksioni Data e emërimit Data e përfundimit

Nuk ka të dhëna

DEKLARIMI I RREGULLT VJETOR

Data e dorëzimit:30.03.2023

Funksioni Këshilltarë i Kuvendit Komunal

Emri i institucionit Komuna e Mitrovicës së Jugut

Adresa e institucionit Mitrovicë e Jugut

Njësia organizative Kuvendi I Komunës Data e emërimit 26.11.2021

 
1 / 4



TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E 
Drejta)

Debitor 
(Detyrim)

Qëllimi i detyrimit financiar Data e fillimit Data e 
mbarimit

Kohëzgjatja 
(muaj)

Vlera Fillestare Vlera e mbetur 
(aktuale)

Shuma totale e 
kredisë

Detyrimet e

Nuk ka të dhëna

PARA TË GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE, NË DEPOZITA DHE NË HUADHËNIE NË EURO OSE NË 
VALUTA TJERA TË HUAJA

Nr. Lloji i të hyrave Emri i institucionit Vendi Vlera/Çmimi Prejardhja Lloji i llogarisë Pronësia e

Nuk ka të dhëna

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Nr. Letra me vlerë Vlera e letrës /€ Burimi Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

ZOTËRIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI TREGTARE

Nr. Lloji i shoqërisë 
tregtare

Emri i shoqërisë 
tregtare

Përqindja e aksioneve Vlera në Euro Data e 
regjistrimit

Data e 
përfitimit të 
aksioneve

Aksionet e

Nuk ka të dhëna

PASURITË E LUAJTSHME, MBI TREMIJË ( 3,000.00) EURO

Nr. Lloji i pasurisë Prejardhja e 
pasurisë

Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Pjesë të 
veqanta

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Veture(Volkswagen) E blerë Bashkëshortja ( Fehime Sejdiu) ka mar 
kredi ne shume prej 6000€ ne Banken per 
Biznes ne Mitrovice, shumen tjeter i kemi 
nga kursimet familjare

Jo 2022 7,400.00 € Deklaruesit

DONACIONET NË PARTI POLITIKE

Llojii 
Donacionit

Parti politike Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

POSEDIMI I KRIPTOVALUTËS

Nr. Emri i kriptovalutës Vlera e tanishme /€ Vlera e blerjes € Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna
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TË ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronësia e Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk 
ka

Deklaruesit Kosovë Cash 0.00 Une nuk jam ne 
ndonje mardhenje 

pune, pervec si 
Keshilltar I Kuvedit 

Komunal,  ju 
informoi se deri ne 
muajin shkurt paga 

ime si keshilltar 
komunal ka variuar 
nga shuma prej 94 

euro deri ne  
shumen prej 499 

euro, kjo diference 
ne te hyrat mujore  
eshte determinuar 

varesishte nga 
puna ne komisione 

dhe nga numri i 
mbajtur i 

mbledhjeve te 
seancave te 

kuvendit, vlene te 
theksohet se per 
pese muaj kemi 

pranuar nga 
Ministria e 
Financave 

(masa3.6) nga 50 
euro shtesa ne 

vleren totale prej 
250 euro, keto 

shtesa nga 50 euro 
( ne total 250 euro) 

i ka pranuar edhe 
bashkeshortja ime 

Fehime Sejdiu, 
ndersa prindi 
(babai) Hajriz 

Sadiku per 
periudhen nje 

vjeqare ka pranuar 
dy here shtesa nga 

100 euro.  
 ju informoi se 

shuma e pages 
time per muajin 

shkurt te ketije viti 
ka qen ne vlere 

prej 831.1 euro kjo 
eshte si pasoje e 
rritjes se pagave 

ne sektorin publike 
dhe te pagesave 

per disa komisione 
per muajit 
paraprak. 

 Qe deklarimi te 
jete sa me i kjart 

DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna
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dhe i kompletuar, 
me posht ne 

tabelen 2(dy) kam 
paraqitur pagen 
mujore tani me 

rritje ne shume prej 
540 euro dhe ashtu 

siqe e potencova 
me lart kjo rritje ka 

hyre ne fuqi nga 
muaji shkurt i ketije 

viti.
 Te hyrat vjetore 

nga paga si 
keshilltar komunal, 

komisionet dhe nga 
masa 3,5 

(mbeshtetje 
financiare nga 50 

euro per pes muaj) 
e Qeverise nga 

data 28.02.2022 
deri me date 

30.03.2023 jane: 
4,999,42euro

Deklaruesit Meditje delegat & 
Komisioneve

Komuna e 
Mitrovicës së 
Jugut

Kosovë Banka për Biznes 540.00 €

Prind Pensionet e 
përkohshme të Trepçës

Pension nga 
ndermarrja 
Trepca

Kosovë Banka për Biznes 2,396.00 €

Bashkëshortit/ës Pagat neto përmes 
listës së pagave

Mesuese ne 
SHFMU 
"MUSTAF SHYTI" 
Oshlan 
K.Vushtrrise

Kosovë Banka për Biznes 5,623.00 €

Fëmijë me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare

Shtesat dhe 
kompenzimet tjera 
(vendim)

Shtesat per femije 
nga 10 euro per 
muaj

Kosovë Banka për Biznes 120.00 €

Fëmijë me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare

Shtesat dhe 
kompenzimet tjera 
(vendim)

Shtesat per femije 
nga 20 euro per 
muaj

Kosovë Banka për Biznes 240.00 €

TË DHËNA TË TJERA

******************************************************
******************************************************
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